

C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Moraújo / CE
Número do processo: 00005.20240313/0001-48
Número do certame: 2003.01/2024
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 17/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20
Endereço: B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755
Telefone: (85) 9681-3774 / (85) 8762-3202
E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

3 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTÁTIL

Especificação: Características :USB SD Radio Fm Mp3 + MicrofoneTipo de alto-falante: SubwooferPotência em watts: 10 wattsBluetooth: Sim

Quantidade: 8,0
Valor ofertado: R\$ 595,00
Fabricante/Marca: MONDIAL
Valor de referência: R\$ 908,49
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 4.760,00
Modelo: --

5 - TELA DE PROJEÇÃO ELÉTRICA

Especificação: Superfície de projeção em Matte White (branco opaco) e verso em preto (blackout)Bordas pretas; Estojo metálico em aço carbono; Formato vídeo: 4:3; Diagonal (polegadas): 100pol; Área de Projeção: 2030mm x 1520mm.Dimensões: especificações mínimas

Quantidade: 2,0
Valor ofertado: R\$ 699,99
Fabricante/Marca: multi
Valor de referência: R\$ 753,33
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.399,98
Modelo: --

7 - PANEIA INDUSTRIAL GRANDE

Especificação: alto padrão de qualidade em alumínio, com pegadores laterais de alumínio e tampa.Dimensões aproximadas;Altura: 16,5 cmDiâmetro: 35cmCapacidade:16 litrosPeso: 2,200 litros

Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 117,00
Fabricante/Marca: dcasa
Valor de referência: R\$ 117,87
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 351,00
Modelo: --

8 - CAIXA ORGANIZADORA GRANDE

B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755.

C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

Especificação: Modelo: Organizadora Cor: Transparente Comprimento x Largura x Altura 60 cm x 41 cm x 39 cm Capacidade em peso: 30 kg Material: Plástico

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 512,00

Fabricante/Marca: arqplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,81

9 - FRIGIDEIRA INDUSTRIAL GRANDE

Especificação: Capacidade em volume: 3.8 L Cor: Cinza Material do corpo: Alumínio Material do cabo: Baquelite Comprimento x Largura x Altura 30 cm x 30 cm x 5 cm

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 95,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: dcasa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,39

10 - Freezer Horizontal

Especificação: Classificação A nos testes de consumo de energia, com duas portas e dreno frontal para facilitar a limpeza, possuir 4 rodas pra facilitar a locomoção, 534 LITROS, 220V. Cor: Branco.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.650,00

Valor total: R\$ 36.500,00

Fabricante/Marca: midea

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.676,80

17 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, ALTURA: 116 CM, LARGURA: 150 CM, PROFUNDIDADE: 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCALI, VOLTAGEM: 220 V, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 200 L

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 10.000,00

Fabricante/Marca: midea

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.526,94

20 - Mesa escritório

Especificação: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AGLOMERADO, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 2 UN, LARGURA: 1,60 M, PROFUNDIDADE: 0,80 M, ALTURA: 0,74 M

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 290,00

Valor total: R\$ 8.700,00

Fabricante/Marca: aji

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 294,45

22 - AR CONDICIONADO 9000 BTUS

Especificação: CAPACIDADE: 9.000 BTUS; COR: Branco; Voltagem: 220V; Classificação energética: A;

C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20



Tecnologia : Inverter

Quantidade: 9,0

Valor ofertado: R\$ 1.847,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Valor de referência: R\$ 1.858,10

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 16.623,00

Modelo: --

23 - Mesa escritório

Especificação: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA MDP, MATERIAL TAMPO: MDP, COR TAMPO: BRANCA, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,52 M, PROFUNDIDADE: 47 CM, ALTURA: 0,76 M, COR ESTRUTURA: BRANCA, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO, ESPESSURA TAMPO: 15 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MESA EM "L"

Quantidade: 17,0

Valor ofertado: R\$ 564,00

Fabricante/Marca: aji

Valor de referência: R\$ 916,85

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.588,00

Modelo: --

26 - MESA EXECUTIVA

Especificação: Tampo e laterais em Tamburato 50mm com fita de borda com 1mm de espessura. Travessas em MDP 15mm com fita de borda PVC 0,45mm. Longarinas em MDP 25mm com fita de borda PVC 0,45mm. Especificações mínimas: 135 x 75 x 59,8 cm. Cor: Branco. Sapatas com regulagem de altura, para não riscar o chão e corrigir desníveis do piso.

Quantidade: 1,0

Valor ofertado: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: aji

Valor de referência: R\$ 3.304,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.300,00

Modelo: --

29 - Estante

Especificação: ESTANTE, MATERIAL: CHAPA AÇO 22, TIPO: ABERTA, PROFUNDIDADE: 0,58 M, ALTURA: 2,40 M, LARGURA: 0,92 M, MATERIAL CANTONEIRA: CHAPA AÇO 14, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TRAVAMENTO EM 2 PARES DE X P, AS PARTES DE TRÁS DE

Quantidade: 4,0

Valor ofertado: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: aji

Valor de referência: R\$ 503,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.000,00

Modelo: --

30 - Armário copa,cozinha

Especificação: ARMÁRIO COPA,COZINHA, MATERIAL: AÇO, COR: BRANCA, QUANTIDADE PORTAS: 6 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1,2X0,5X1,9M, 3 GAVETAS, PANELEIRO COM DIVISÕES

Quantidade: 2,0

Valor ofertado: R\$ 950,00

Fabricante/Marca: padin

Valor de referência: R\$ 959,21

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.900,00

Modelo: --

C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20



31 - Microfone

Especificação: MICROFONE, TIPO: SEM FIO EM AÇO, ALCANCE: MÍNIMO 150 M

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 1.080,00

Fabricante/Marca: xtrad

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 181,60

33 - Caixa plástica

Especificação: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: POLIETILENO, COMPRIMENTO: 55 CM, ALTURA: 36 CM, APLICAÇÃO: ACONDICIONAMENTO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 47,00

Valor total: R\$ 470,00

Fabricante/Marca: arquplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,43

Total geral da proposta: R\$ 97.373,98 (noventa e sete mil, trezentos e setenta e três reais e noventa e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Maio de 2024 às 13:30

Dados do Usuário:

Usuário logado como: C

E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

CPF/MF: 36.901.695/0001-20

C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20



C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Moraújo / CE
Número do processo: 00005.20240313/0001-48
Número do certame: 2003.01/2024
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 17/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20
Endereço: B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755
Telefone: (85) 9681-3774 / (85) 8762-3202
E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

21 - Cadeira escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: FIXA C,4 PÉS, COR: PRETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA, COR ESTRUTURA: PRETA

Quantidade: 67,0
Valor ofertado: R\$ 137,00
Fabricante/Marca: ECOFLEX
Valor de referência: R\$ 184,25
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.179,00
Modelo: --

27 - Armário escritório

Especificação: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL: AÇO, QUANTIDADE PORTAS: 11-UN, MATERIAL PORTA: VIDRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, MATERIAL PRATELEIRAS: AÇO, TIPO PUXADOR: CROMADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ESMALTADA

Quantidade: 10,0
Valor ofertado: R\$ 710,00
Fabricante/Marca: padin
Valor de referência: R\$ 949,81
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.100,00
Modelo: --

28 - Liquidificador industrial

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 15 L, POTÊNCIA MOTOR: 1240 W, TENSÃO NOMINAL: 220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL

Quantidade: 1,0
Valor ofertado: R\$ 709,00
Fabricante/Marca: kd eletro
Valor de referência: R\$ 945,86
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 709,00
Modelo: --

B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-755.



C G C DE ARAUJO
36.901.695/0001-20

35 - Lixeira

Especificação: LIXEIRA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE: 10 L, TIPO: COM TAMPA E PEDAL ACOPLADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO REDONDO COM PONTEIRAS PROTETORAS, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 158,00

Valor total: R\$ 1.580,00

Fabricante/Marca: arqueplast

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 165,78

38 - Colchonete

Especificação: COLCHONETE, MATERIAL: ESPUMA, REVESTIMENTO: COURVIN, DENSIDADE: 33, COMPRIMENTO: 1,30 M, LARGURA: 0,70 M, ESPESSURA: 10 CM, APLICAÇÃO: ESCOLAR, CRECHE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIÁCARO, ANTIMOFO E ANTIALÉRGICO

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 3.675,00

Fabricante/Marca: panguê

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 123,82

Total geral da proposta: R\$ 22.243,00 (vinte e dois mil, duzentos e quarenta e três reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Abril de 2024 às 13:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: C

E-mail: cgccomercioelogistica@gmail.com

CPF/MF: 36.901.695/0001-20



Documento assinado digitalmente

CAIO GOMES CARNEIRO DE ARAUJO

Data: 17/04/2024 13:54:29-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

C G C DE ARAUJO
CNPJ/MF: 36.901.695/0001-20

B DO LOTEAMENTO MRV MAGIS- DENDE, 191, DENDE, Fortaleza / CE - CEP: 60.714-765.